КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «25» апреля 2022 г.                                                                           № 42/287

О внесении изменений в решение Котельниковского районного Совета

народных депутатов Волгоградской области от 27.01.2017 г. № 38/267 «О

Порядке размещения нестационарных торговых объектов на

территории Котельниковского муниципального района Волгоградской

области»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 12.03.2022 г. № 353 «Об особенностях разрешительной деятельности в

Российской Федерации в 2022 году» Котельниковский районный Совет

народных депутатов Волгоградской области

решил:

          1. Внести в  Порядок размещения нестационарных торговых объектов

на территории Котельниковского муниципального района Волгоградской

области, утвержденный решением Котельниковского районного Совета

народных депутатов Волгоградской области от 27.01.2017 г. № 38/267,

изменения, дополнив пункт 2.6. абзацем 7 следующего содержания:

«Срок действия договора на размещение нестационарных объектов, не

указанных в подпунктах «а)» - «в)» настоящего пункта, истекающий с 14

марта 2022 г. по 31 декабря 2026 г., продлевается на семь лет без проведения

торгов.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

обнародования.

Председатель

Котельниковского районного

Совета народных депутатов

Волгоградской области                                                             С.Ф. Тыщенко

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                             С.А. Понкратов

consultantplus://offline/ref=9AD1286FFCEB4E769882364A9F1E68455D2D5799F25E32C03CC56DD93B343FE94DF6695008F75EC2FA3F78AEA190E2DE042EBC3F7783F610F8D7E602sDzFG